
UCHWAŁA NR LIX/641/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Gminy Mirsk za pomocą innego 

instrumentu płatniczego 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zmian.) art. 61a § 1  w związku z art. 3 pkt 3 -  Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651  ze zmian.) Rada  Miejska Gminy Mirsk  uchwala, co następuje:
   

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat lokalnych oraz niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody budżetu Gminy Mirsk za pomocą innego instrumentu 
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25C9E07-9C31-49FB-AA48-D7224F8BE6B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/641/23 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


